
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 69.p.  

LĒMUMS Nr. 224 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *  

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, deklarētā dzīvesvieta: Zaļā iela  

*, Ērberģe, Aizkraukles nov., LV-5133., saņemto iesniegumu (reģistrēts Neretas novada Dzīvokļu 

jautājumu komisijā  22.02.2021. Nr.1.2-5.2/2021/8M) par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā.  

Pamatojoties uz Neretas novada domes 2013.gada 26. septembra nolikuma “Neretas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikums” 6.1.punktu, Neretas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisija, izskatījusi * iesniegumu, konstatē:  

Pamatojoties uz Neretas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 22.02.2021. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.3., 2.p.) *ir reģistrēts Neretas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā, pašvaldības īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu dzīvojamo telpu.  

*viens audzina savus 2 bērnus, kuri ir nepilngadīgi. 

*27.07.2021. apskatīja piedāvāto pašvaldības dzīvokli Liepu ielā *, Ērberģē un piekrita tā 

maiņai. 

Neretas novada domes 23.11.2017. saistošo noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā ” 3.2.1.apakšpunkts paredz, ka pašvaldība izīrē 

dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā personām, kuru ģimenēs ir nepilngadīgi bērni un dzīvojamā 

platība ir mazāka par 6 m2 uz vienu cilvēku. 

Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.2.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Neretas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 30.07.2021. lēmumu (protokols 

Nr.7.,6.p.), un ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.09.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot:  ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt *  dzīvojamo telpu platība – 68.8m² platībā, Liepu ielā *, Ērberģē, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – ģimenes locekļi - * un *. 

2. Uzdot Mazzalves pagasta pārvaldes vadītājai * sagatavot, atbilstoši šim lēmumam, 

dzīvojamās telpas Liepu ielā *, Ērberģē, Mazzalves pagastā, īres līgumu noslēgšanai ar *, par 

īres līguma termiņu līdz 2022.gada 31.oktobrim. 

3. Pilnvarot Mazzalves pagasta pārvaldes vadītāju Zeltīti ODIŅU parakstīt šī lēmuma 2.punktā 

minēto īres līgumu.  

4. * līdz 2021.gada 15.oktobrim: 

4.1. noslēgt īres līgumu par dzīvojamās telpas Liepu ielā *, Ērberģē,  Mazzalves pagastā 

Aizkraukles  novadā īri; 

4.2. deklarēt šajā adresē savu dzīvesvietas ziņu. 



2 

 

5. Ja minētajā termiņā netiks izpildīti šie nosacījumi, lēmums zaudē spēku. 

6. Izslēgt * no Neretas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības 

reģistra. 

7. Lēmumu nosūtīt * uz adresi Zaļā ielā *, Ērberģē, Aizkraukles novadā, LV-5133. 

8. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu - septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

9. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo 

lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās 

adreses).  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

                L. Līdums L.Līdums 

 

 

 


